
109學年度中港國小家長委員會收入明細表（總表）
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Z1 一般收入。 447,792 Z1-1 1090924 108學年度家長會經費結存。 447,792
Z1-2 1090921 9月存款息。 158 447,950
Z1-3 1091021 10月存款息。 140 448,090
Z1-4 1091028 李乃彥。 10,000 458,090 3 副會長

Z1-5 1091106 陳薏楨。 5,000 463,090 6 顧問

Z1-6 1091106 潘天龍。 5,000 468,090 7 顧問

Z1-7 1091106 王明松。 5,000 473,090 9 顧問

Z1-8 1091106 李乃彥。 4,000 477,090 3 副會長

Z1-9 1091111 鍾明昌(軒泰食品有限公司) 5,000 482,090 8 顧問

Z1-10 1091112 蔣根煌。 10,000 492,090 10 顧問

Z1-11 1091112 楊和榮。 5,000 497,090 11 顧問

Z1-12 1091112 李宗遠(部分)。 14,000 511,090 12 輔導會長

Z1-13 1091112 許紜甄。 10,000 521,090 13 副會長

Z1-14 1091112 李佳穎。 6,000 527,090 14 顧問

Z1-15 1091112 李乃彥。 3,000 530,090 15 副會長

Z1-16 1091112 邱麗珠。 10,000 540,090 16 常務委員

Z1-17 1091112 豐年國小家長會。 2,000 542,090 17
Z1-18 1091112 紀蓁蓉。 10,000 552,090 18 常務委員

Z1-19 1091112 邵啟紋。 5,000 557,090 19 顧問

Z1-20 1091112 鍾枝栓。 30,000 587,090 20 副會長

Z1-21 1091112 趙慧霖(部分)。 7,000 594,090 21 常務委員

Z1-22 1091112 李茂野。 5,000 599,090 22 顧問

Z1-23 1091112 徐淑芬(部分)。 14,000 613,090 23 副會長

Z1-24 1091112 陳怡如。 10,000 623,090 24 常務委員

Z1-25 1091112 張雯菁。 10,000 633,090 25 常務委員

Z1-26 1091112 周書吟(部分)。 5,000 638,090 26 副會長

Z1-27 1091112 廖勻鈴。 1,000 639,090 27
Z1-28 1091112 新泰國中家長會。 2,000 641,090 28
Z1-29 1091112 鄧中道。 2,000 643,090 29 榮譽會長

Z1-30 1091112 曾渼嵐(部分)。 7,000 650,090 30 常務委員

Z1-31 1091112 黃莊貽。 5,000 655,090 31 顧問

Z1-32 1091112 新莊國中家長會。 3,000 658,090 32
Z1-33 1091112 吳秉叡。 3,000 661,090 33
Z1-34 1091112 恆毅中學家長會。 2,000 663,090 71
Z1-35 1091112 李貴祥。 5,000 668,090 72 顧問

Z1-36 1091112 陳柏娥(部分)。 7,000 675,090 73 常務委員

Z1-37 1091112 中平國中家長會。 2,000 677,090 74
Z1-38 1091112 鍾明昌。 10,000 687,090 75 顧問

Z1-39 1091112 陳滿。 3,000 690,090 76 退休校長

Z1-40 1091112 吳侑潔。 20,000 710,090 77 副會長

Z1-41 1091112 雙逸國際有限公司陳伊芳(部
分)。 5,000 715,090 78

榮譽會長

Z1-42 1091112 徐建宏。 2,000 717,090 80
Z1-43 1091112 摩傑影像工作室。 10,000 727,090 81 常務委員

Z1-44 1091112 張文馨(部分)。 7,000 734,090 82 常務委員

Z1-45 1091112 黃信斐。 10,000 744,090 83 常務委員

Z1-46 1091112 吳宗倫。 10,000 754,090 84 常務委員

Z1-47 1091112 陳君鴻。 1,000 755,090 35
Z1-48 1091112 唐心彤。 1,000 756,090 36
Z1-49 1091112 龐百宏。 1,000 757,090 37
Z1-50 1091116 吳建樺。 20,000 777,090 38 副會長

Z1-51 1091116 寬柏家具有限公司(周書吟)。 10,000 787,090 39 副會長

Z1-52 1091126 黛雅生技有限公司(部分)。 5,000 792,090 41 卓越扶輪社

Z1-53 1091126 陳玟諭。 500 792,590 44
Z1-54 1091126 徐溢隆。 500 793,090 45
Z1-55 1091126 郭良蓉。 500 793,590 46
Z1-56 1091126 劉宴維。 3,000 796,590 47
Z1-57 1091126 呂信樺。 600 797,190 48
Z1-58 1091126 吳振維。 1,000 798,190 49
Z1-59 1091126 林恬如。 1,000 799,190 50
Z1-60 1091126 劉美菊。 500 799,690 51
Z1-61 1091126 中港退休聯誼會。 3,000 802,690 52
Z1-62 1091126 于明麗。 200 802,890 53
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Z1-63 1091126 劉怡伶。 500 803,390 54
Z1-64 1091126 李錦昱。 10,000 813,390 55 常務委員

Z1-65 1091126 郭明君。 500 813,890 56
Z1-66 1091126 黃玉宗。 3,000 816,890 57
Z1-67 1091126 許語宸。 200 817,090 58
Z1-68 1091126 林怡伶。 300 817,390 59
Z1-69 1091126 鄭成大。 500 817,890 61
Z1-70 1091126 鄭凱軒。 500 818,390 62
Z1-71 1091126 蔡祥蓮。 2,000 820,390 64
Z1-72 1091126 林萱晏。 100 820,490 65
Z1-73 1091126 張美雪。 1,000 821,490 66
Z1-74 1091126 劉怡伶。 500 821,990 67
Z1-75 1091126 軒泰食品有限公司。 5,000 826,990 68
Z1-76 1091126 林萱晏。 100 827,090 69
Z1-77 1091126 莊雅鳳。 500 827,590 70
Z1-78 1091126 吳宥瑾。 500 828,090 91
Z1-79 1091126 劉峻愷。 200 828,290 92
Z1-80 1091126 中港排舞。 5,000 833,290 94
Z1-81 1091126 陳志維。 10,000 843,290 95 常務委員

Z1-82 1091128 游貴全。 300 843,590 96
Z1-83 1091128 洪逸雯。 20,000 863,590 97 家長會長

Z1-84 1091128 李乃彥。 1,000 864,590 98 副會長

Z1-85 1091128 陳瑞華。 500 865,090 99
Z1-86 1091128 陳英彥。 500 865,590 100
Z1-87 1091128 莊豪毅。 3,000 868,590 101
Z1-88 1091128 廖雪真。 2,000 870,590 102
Z1-89 1091128 吳建樺。 5,000 875,590 103 副會長

Z1-90 1091128 鄧立群。 2,000 877,590 104
Z1-91 1091128 邱志榮。 10,000 887,590 105 常務委員

Z1-92 1091128 李欣怡。 1,000 888,590 106
Z1-93 1091128 何宜倫。 500 889,090 107
Z1-94 1091128 許智偉。 500 889,590 108
Z1-95 1091128 林諺璋。 8,000 897,590 109
Z1-96 1091128 曾筱蓓。 1,000 898,590 110
Z1-97 1091128 柯政雄。 1,000 899,590 111
Z1-98 1091128 劉文惠。 1,000 900,590 112
Z1-99 1091128 林瑞基。 500 901,090 113
Z1-100 1091128 余正雄。 1,000 902,090 114
Z1-101 1091128 詹啟和。 1,000 903,090 115
Z1-102 1091128 廖秋鐘。 1,000 904,090 116
Z1-103 1091128 新莊國中家長會。 1,000 905,090 117
Z1-104 1091128 鄭玉美。 1,000 906,090 118
Z1-105 1091128 王珮暄。 100 906,190 119
Z1-106 1091128 王珮暄。 100 906,290 120
Z1-107 1091128 簡弘良。 1,500 907,790 121
Z1-108 1091128 葉惠雯。 2,000 909,790 122
Z1-109 1091128 蔡官祐。 500 910,290 123
Z1-110 1091128 曾乙仁。 1,000 911,290 124
Z1-111 1091128 徐國鈞。 1,000 912,290 125
Z1-112 1091128 楊育明。 2,000 914,290 126
Z1-113 1091128 黃慧真。 1,000 915,290 127
Z1-114 1091128 王修玓。 500 915,790 128
Z1-115 1091128 陳永青。 1,000 916,790 129
Z1-116 1091128 蔡宛諭。 1,000 917,790 130
Z1-117 1091128 邱靖峰。 1,000 918,790 131
Z1-118 1091128 陳瓊雅。 1,000 919,790 132
Z1-119 1091128 楊喻淳。 5,000 924,790 133
Z1-120 1091128 楊喻淳。 5,000 929,790 134
Z1-121 1091128 沈秀美。 1,000 930,790 135
Z1-122 1091128 褚靖煖。 1,000 931,790 136
Z1-123 1091128 李育姍。 1,000 932,790 137
Z1-124 1091128 吳柏毅。 3,000 935,790 138
Z1-125 1091128 余柏翰。 500 936,290 139
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Z1-126 1091128 王杏文。 500 936,790 140
Z1-127 1091128 黃士林。 500 937,290 141
Z1-128 1091128 唐凡茗。 1,000 938,290 142
Z1-129 1091128 唐凡茗。 1,000 939,290 143
Z1-130 1091128 鐘枝栓。 10,000 949,290 144 副會長

Z1-131 1091128 新泰國中家長會。 1,000 950,290 145
Z1-132 1091128 中平國中家長會。 1,000 951,290 146
Z1-133 1091128 黃如玉。 1,000 952,290 147
Z1-134 1091128 謝佑宜。 500 952,790 148
Z1-135 1091128 謝佑宜。 500 953,290 149
Z1-136 1091128 成奕企業有限公司(吳和師)。 10,000 963,290 150 常務委員

Z1-137 1091128 洪斌盛。 2,000 965,290 152
Z1-138 1091128 林巧懿。 1,000 966,290 153
Z1-139 1091128 凌鴻武。 500 966,790 154
Z1-140 1091128 許智禹。 500 967,290 155
Z1-141 1091128 黃泰鈞。 1,000 968,290 156
Z1-142 1091128 黃泰鈞。 1,000 969,290 157
Z1-143 1091128 陳秋月。 1,000 970,290 158
Z1-144 1091128 張莉寬。 500 970,790 159
Z1-145 1091128 李榮純。 6,000 976,790 160
Z1-146 1091128 王政光。 1,000 977,790 161
Z1-147 1091128 古承蒲。 1,000 978,790 162
Z1-148 1091128 姚修雯。 500 979,290 163
Z1-149 1091128 陳彥宇。 500 979,790 164
Z1-150 1091128 謝宜芳。 1,000 980,790 165
Z1-151 1091128 呂雅玲。 300 981,090 166
Z1-152 1091128 潘逸寧。 500 981,590 167
Z1-153 1091128 曾筱毓。 500 982,090 168
Z1-154 1091128 劉任芳。 500 982,590 169
Z1-155 1091128 賴俊霖。 500 983,090 170
Z1-156 1091128 吳巧齡。 500 983,590 171
Z1-157 1091128 應夢婷。 3,000 986,590 172
Z1-158 1091128 鄭典浚。 1,000 987,590 173
Z1-159 1091128 張詩萍。 4,000 991,590 174
Z1-160 1091128 林芷綾。 2,000 993,590 175
Z1-161 1091128 張雅雯。 5,000 998,590 176
Z1-162 1091128 黃教星。 2,000 1,000,590 177
Z1-163 1091128 黃教星。 2,000 1,002,590 178
Z1-164 1091128 朱道鳳。 2,000 1,004,590 179
Z1-165 1091128 李孟芳。 3,000 1,007,590 180
Z1-166 1091128 賴毓良。 2,000 1,009,590 181
Z1-167 1091128 陳建金。 1,000 1,010,590 182
Z1-168 1091128 陳建金。 1,000 1,011,590 183
Z1-169 1091128 廖艾莎。 500 1,012,090 184
Z1-170 1091128 楊崐閔。 1,000 1,013,090 185
Z1-171 1091128 陳主勇。 1,000 1,014,090 186
Z1-172 1091128 陳帝霖。 2,000 1,016,090 187
Z1-173 1091128 李政輝。 1,000 1,017,090 188
Z1-174 1091128 邱瓊慧。 1,000 1,018,090 189
Z1-175 1091128 鄭金一。 500 1,018,590 190
Z1-176 1091128 李宜玲。 500 1,019,090 191
Z1-177 1091128 王子欣。 500 1,019,590 192
Z1-178 1091128 鄭榕超。 200 1,019,790 193
Z1-179 1091128 許芳如。 500 1,020,290 194
Z1-180 1091128 翁珮璇。 500 1,020,790 195
Z1-181 1091128 蔡靜萍。 500 1,021,290 196
Z1-182 1091128 蘇清中。 2,000 1,023,290 197
Z1-183 1091128 劉緯弘。 1,000 1,024,290 198
Z1-184 1091128 劉敏芳。 2,000 1,026,290 199
Z1-185 1091128 黃韻蘋。 1,000 1,027,290 200
Z1-186 1091128 馮綉娟。 1,000 1,028,290 201
Z1-187 1091128 葉冠君。 1,000 1,029,290 202
Z1-188 1091128 張雅屏。 1,000 1,030,290 203
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Z1-189 1091128 陳怡如。 1,000 1,031,290 204
Z1-190 1091128 鄭富元。 500 1,031,790 205
Z1-191 1091128 林冠宏。 500 1,032,290 206
Z1-192 1091128 郭琇靜。 500 1,032,790 207
Z1-193 1091128 沈翠鳳。 2,000 1,034,790 208
Z1-194 1091128 楊雅惠。 500 1,035,290 209
Z1-195 1091128 吳宗倫。 2,000 1,037,290 210 常務委員

Z1-196 1091128 李乃彥。 6,000 1,043,290 211 副會長

Z1-197 1091128 鍾秀蘭。 300 1,043,590 212
Z1-198 1091128 王岱鈺。 100 1,043,690 213
Z1-199 1091128 李倩慧。 500 1,044,190 214
Z1-200 1091128 張秀敏。 500 1,044,690 215
Z1-201 1091128 林秀玲。 1,000 1,045,690 216
Z1-202 1091128 林姿妤。 300 1,045,990 217
Z1-203 1091128 林俞欣。 1,000 1,046,990 218
Z1-204 1091128 張肇夫。 2,000 1,048,990 219
Z1-205 1091128 孫正達。 2,000 1,050,990 220
Z1-206 1091128 陳欣琦。 500 1,051,490 221
Z1-207 1091128 陳欣琦。 500 1,051,990 222
Z1-208 1091128 林家如。 1,000 1,052,990 223
Z1-209 1091128 蔡銘峰。 500 1,053,490 224
Z1-210 1091128 邱鈺媚。 1,000 1,054,490 225
Z1-211 1091128 連伯恩。 1,000 1,055,490 226
Z1-212 1091128 蔣佳穎。 1,000 1,056,490 228
Z1-213 1091128 李美貞。 500 1,056,990 229
Z1-214 1091128 王又禾。 5,000 1,061,990 230
Z1-215 1091128 連孟倫。 1,000 1,062,990 231
Z1-216 1091128 林秀芳。 1,000 1,063,990 232
Z1-217 1091128 王清河。 1,000 1,064,990 233
Z1-218 1091128 陳寶玉。 500 1,065,490 234
Z1-219 1091128 吳珊珊。 2,000 1,067,490 235
Z1-220 1091128 張晉嘉。 1,000 1,068,490 236
Z1-221 1091128 張晉嘉。 1,000 1,069,490 237
Z1-222 1091128 林明杰。 1,000 1,070,490 238
Z1-223 1091128 黃莉玲。 3,000 1,073,490 239
Z1-224 1091128 余怡蕙。 1,000 1,074,490 240
Z1-225 1091128 謝文娟。 1,000 1,075,490 241
Z1-226 1091128 葉匡閔。 2,000 1,077,490 242
Z1-227 1091128 黃致瑋。 1,000 1,078,490 244
Z1-228 1091128 朱心怡。 1,000 1,079,490 245
Z1-229 1091128 謝明豊。 500 1,079,990 246
Z1-230 1091121 11月存款息。 157 1,080,147
Z1-231 1091125 轉帳存入(007-3168121701) 300 1,080,447 匿名捐款

Z1-232 1091125 轉帳存入(20051000193602) 200 1,080,647 匿名捐款

Z1-233 1091126 轉帳存入(28881005069409) 500 1,081,147 匿名捐款

Z1-234 1091128 義賣所得 2,100 1,083,247
Z1-235 1091130 施映羽。 12,000 1,095,247 247 常務委員

Z1-236 1091221 12月存款息。 235 1,095,482
Z1-237 1091225 109學年度上學期家長會費。 147,000 1,242,482
Z1-238 1091230 許紜甄。 10,000 1,252,482 254 副會長

Z1-239 1100105 義賣收入。 2,500 1,254,982
Z1-240 1100121 1月存款息。 288 1,255,270
Z1-241 1100221 2月存款息。 239 1,255,509
Z1-242 1100321 3月存款息。 213 1,255,722
Z1-243 1100416 吳秋滿 10,000 1,265,722 264 常務委員

Z1-244 1100421 4月存款息。 191 1,265,913
Z1-245 1100521 5月存款息。 169 1,266,082
Z1-246 1100621 6月存款息。 169 1,266,251
Z1-247 1100721 7月存款息。 121 1,266,372
Z1-248 1100811 109學年度下學期家長會費。 138,300 1,404,672

合計 956,880 1,404,672

Z2 扶輪社捐款收入。 335,616 Z2-1 1090924 108學年度弱勢扶持多元成長計
畫經費結存。

335,616
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Z2-2 1091028 光輝獅子會。 20,000 355,616 5
Z2-3 1100120 李榮純。 5,000 360,616 260

合計 25,000 360,616
Z3 指定捐款收入。 329,658 Z3-1 1090924 108學年度指定捐款經費結存。 329,658

Z3-2 1091008 國樂團-林淑勤。 4,800 334,458 1
Z3-3 1091028 國樂團-新莊地藏庵。 20,000 354,458 2
Z3-4 1091028 棒球隊-李乃彥。 6,000 360,458 4
Z3-5 1091112 國樂團-李宗遠(部分)。 6,000 366,458 12
Z3-6 1091112 國樂團-徐淑芬(部分)。 3,000 369,458 23
Z3-7 1091112 桌球隊-徐淑芬(部分)。 3,000 372,458 23
Z3-8 1091112 故事團-周書吟(部分)。 2,000 374,458 26
Z3-9 1091112 桌球隊-周書吟(部分)。 3,000 377,458 26
Z3-10 1091112 故事團-曾渼嵐(部分)。 1,000 378,458 30
Z3-11 1091112 科研社-曾渼嵐(部分)。 2,000 380,458 30

Z3-12 1091112 國樂團-雙逸國際有限公司陳伊
芳(部分)。 5,000 385,458 78

Z3-13 1091112 國樂團-雙逸國際有限公司陳伊
芳(部分)。 5,000 390,458 79

Z3-14 1091112 總務處-雙逸國際有限公司陳伊
芳(部分)。 10,000 400,458 79

Z3-15 1091112 故事團-張文馨(部分)。 1,000 401,458 82
Z3-16 1091112 國樂團-張文馨(部分)。 2,000 403,458 82
Z3-17 1091112 弦樂團-趙慧霖(部分)。 3,000 406,458 21

Z3-18 1091120 故事團-黛雅生技有限公司(林群
峰部分)。 5,000 411,458 41

Z3-19 1091120 弦樂團-蔣火樹。 10,000 421,458 42 顧問

Z3-20 1091120 弦樂團-白立亭。 3,000 424,458 43
Z3-21 1091126 新北市新莊菁美扶輪社。 50,000 474,458 248
Z3-22 1091208 國樂團-中港國樂團。 5,800 480,258
Z3-23 1091223 棒球隊-中港獅子會。 20,000 500,258 250
Z3-24 1091223 棒球隊-南海漁村。 30,000 530,258 251
Z3-25 1091223 國樂團-中港國樂團。 28,755 559,013 252.253
Z3-26 1091112 棒球隊-陳柏娥(部分)。 3,000 562,013 73
Z3-27 1100114 國樂團-錢一英。 3,000 565,013 255
Z3-28 1100114 國樂團-林柯閔。 3,000 568,013 256
Z3-29 1100114 國樂團-中港國樂團。 16,100 584,113 257
Z3-30 1100114 國樂團-白立亭。 6,000 590,113 258
Z3-31 1100309 退懷念日參加費(童軍) 9,520 599,633 退學生

Z3-32 1100408 扯鈴隊-歐萊德國際股份有限公
司

10,000 609,633 261

Z3-33 1100408 國樂團-樂器維修整理費 12,300 621,933 262
Z3-34 1100408 國樂團-歲末聯歡 600 622,533 263

Z3-35 1100708 音樂會-歸還110年音樂發表會場
地費退款(因疫情取消) 22,875 645,408 265

Z3-36 1100812 國樂團-樂器維修整理費+會費 1,900 647,308 266
合計 317,650 647,308

Z4 預借款項還款。 0 Z4-1
總計 1,113,066 總計 1,299,530 2,412,596


